
         Ćmielów, dn. 29.05.2024 r. 

 

ZP.271.9.2024 

 

Dot. zapytania ofertowego dotyczącego zamówień o wartości szacunkowej niższej niż 130 000 

zł netto pn.: „Modernizacja oświetlenia ulicznego na terenie Gminy Ćmielów w ramach 

programu inwestycji strategicznych „Rozświetlamy Polskę”- opracowanie dokumentacji 

technicznej”  

 

Gmina Ćmielów  odpowiada na pytania nadesłane w dniach 23.05.2024 r. i 24.05.2024 r. dot. 

zapytania ofertowego NR ZP.271.9.2024 o wartości szacunkowej niższej niż 130 000 zł netto 

pn.:„Modernizacja oświetlenia ulicznego na terenie Gminy Ćmielów w ramach programu 

inwestycji strategicznych „Rozświetlamy Polskę”- opracowanie dokumentacji technicznej”  

 

Pytanie 1  

Czy Zamawiający wymaga dostarczenia weryfikatora – obiektywnego i sparametryzowanego 

sposobu elektronicznej weryfikacji ofert wykonawców pod kątem spełnienia norm 

oświetleniowych i efektywności energetycznej niezależnie od przygotowanej dokumentacji 

technicznej do przetargu - OPZ, przedmiar robót, BIOZ, przedmiotowe środki dowodowe (w 

celu zabezpieczenia Zamawiającego przed nieuczciwym wykonaniem zadania). 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie wymaga dostarczenia weryfikatora. Po rozstrzygnięciu postępowania i 

dokonaniu wyboru oferty, przed zawarciem umowy, Oferent winien przedstawić referencje na 

wykonane usługi, wykazane w załączniku nr 3 do oferty. 

Pytanie 2 

Czy Zamawiający wymaga dostarczenia platformy informatycznej zawierającej dane 

inwentaryzacyjne i projektowe do zarządzania oświetleniem, która umożliwia: automatyczne 

przypisywanie opraw do segmentów drogowych, eksport danych do postaci arkusza 

kalkulacyjnego w celu sporządzania zestawień i raportów, wyznaczenie klas oświetleniowych, 

eksport map prezentujących lampy, słupy, stacje transformatorowe i szafy oświetleniowe w 

zadanym rozmiarze i skali do formatu pdf, komunikację z różnymi systemami sterowania? 

Pytanie 3  

Czy platforma powinna dawać możliwość automatycznej weryfikacji poprawności danych 

inwentaryzacyjnych w celu sprawdzenia czy dane zostały odpowiednio zebrane? 

 

 

 



Pytanie 4  

Czy system ma mieć możliwość uruchomienia z poziomu aplikacji mobilnej (w celu 

zarządzania danymi z terenu)? 

Odpowiedź na pytanie 2, 3, 4: 

Zamawiający nie wymaga dostarczenia platformy informatycznej zawierającej dane 

inwentaryzacyjne i projektowe do zarządzania oświetleniem, w ramach niniejszego zapytania 

ofertowego. 

Pytanie 5 

Czy Zamawiający wymaga, by Oferenci wykazali, że dysponują możliwościami 

pozwalającymi im wykonać takie zadanie? Np poprzez przekazanie dowolnej próbki danych, 

umieszczonej na platformie elektronicznej która by potwierdzała ich gotowość do realizacji 

projektu zgodnie z zapisami? 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie wymaga dostarczenia próbki danych, umieszczonej na platformie 

elektronicznej, która potwierdzała by gotowość Oferenta do realizacji projektu. 

Pytanie 6 

Jeśli szafy są w majątku Gminy czy Zamawiający udostępni klucze oraz zapewni wsparcie 

elektryka?  

Odpowiedź: 

Zamawiający udostępni klucze do szaf oświetlenia drogowego będących na majątku Gminy 

Ćmielów  i w miarę możliwości i posiadanej wiedzy zapewni wsparcie przy inwentaryzacji 

oświetlenia. 

Pytanie 7 

W warunkach wydanych przez Rejon Energetyczny Staszów w pkt. 3 litera a), b), c) 

wskazano konieczność wymiany/budowy złącz przyłączeniowo‐pomiarowych, 

układów pomiarowo‐sterujących wraz z ich zasilaniem. Proszę o informację czy w 

zakresie wykonania dokumentacji technicznej opisanej w zapytaniu ofertowym ma 

zostać zawarty zakres opisany w wydanych przez Rejon Energetyczny Staszów 

warunkach technicznych w pkt. 3 litera a), b), c). 

Odpowiedź: 

Tak. Projekt Techniczny musi zawierać zakres dotyczący wymiany / budowy złączy 

przyłączeniowo-pomiarowych, układów pomiarowo-sterujących wraz z zasilaniem, zgodnie z 

Warunkami Wykonania Modernizacji Oświetlenia Drogowego określonymi przez PGE 

Dystrybucja S.A. Rejon Energetyczny Staszów.  

Pytanie 8 

W warunkach wydanych przez Rejon Energetyczny Staszów w pkt. 3 litera f) 

wskazano konieczność wymiany wraz z oprawami również linii zasilających 

nieizolowanych na linie izolowane ASXSN 2x ….. Proszę o informację czy w zakresie 



wykonania dokumentacji technicznej opisanej w zapytaniu ofertowym ma zostać 

zawarty zakres opisany w wydanych przez Rejon Energetyczny Staszów warunkach 

technicznych w pkt. 3 litera f) 

Odpowiedź: 

Tak. Projekt Techniczny musi zawierać zakres dotyczący wymiany opraw oświetleniowych 

wraz              z przewodami oświetlenia drogowego na przewody izolowane AsXSn, zgodnie z 

Warunkami Wykonania Modernizacji Oświetlenia Drogowego określonymi przez PGE 

Dystrybucja S.A. Rejon Energetyczny Staszów. 

Pytanie 9 

W warunkach wydanych przez Rejon Energetyczny Staszów w pkt. 3 litera j) 

wskazano formę i teść projektu wykonawczego jaki musi zostać przedstawiony przed 

przystąpieniem do prac modernizacyjnych. Proszę o informacje czy dokumentacja 

techniczna wskazana w zapytaniu ofertowym ma również taką treść i formę jaka 

została wskazana w warunkach wydanych przez Rejon Energetyczny Staszów 

Odpowiedź: 

Tak. Projekt Techniczny podlegający uzgodnieniu w PGE Dystrybucja S.A., musi zawierać 

treść                i formę określoną w Warunkach Wykonania Modernizacji Oświetlenia Drogowego 

wydanych przez PGE Dystrybucja S.A. Rejon Energetyczny Staszów. 

Pytanie 10 

Proszę o informację czy wykonana dokumentacja techniczna ma zostać uzgodniona 

pod względem technicznym z Rejonem Energetycznym Staszów 

Odpowiedź: 

Tak. Projekt Techniczny obligatoryjnie musi być uzgodniony przez PGE Dystrybucja S.A. 

Rejon Energetyczny Staszów, w zakresie zgodności z wydanymi Warunkami Modernizacji 

Oświetlenia Drogowego. 

Pytanie 11 

Zamawiający w zapytaniu ofertowym wskazał „Zakres prac przy tworzeniu 

dokumentacji technicznej obejmuje:” i w punkcie 8) zapisał „przygotowanie 

niezbędnych materiałów geodezyjnych (np. map do celów opiniodawczych, wypisów z 

ewidencji gruntów itp.)” Czy zamawiający wymaga wykonania dokumentacji 

projektowej (inwentaryzacji i naniesienia punktów oświetlenia ulicznego) na kopii 

mapy zasadniczej czy Zamawiający dopuszcza wykonanie jedynie schematów 

jednokreskowych sieci oświetlenia ulicznego. 

Odpowiedź: 

Tak. Zamawiający wymaga wykonania dokumentacji projektowej na kopii mapy zasadniczej. 

Zamawiający nie dopuszcza wykonania jedynie schematów jedno-kreskowych sieci 

oświetlenia ulicznego. 

 

 



Pytanie 12 

W związku z pytaniem nr 11 proszę o informację czy Zamawiający udostępni kopię 

mapy zasadniczej Gminy Ćmielów lub po czyjej stronie będzie ponoszenie kosztów 

pozyskania kopii mapy zasadniczej. 

Odpowiedź: 

Nie. Zamawiający nie udostępni kopii map zasadniczych. Koszt pozyskania kopii mapy 

zasadniczej po stronie Wykonawcy Projektu Technicznego.   

Pytanie 13 

Zamawiający w zapytaniu ofertowym wskazał konieczność wykonania „ … 

niezbędnych pomiarów na poszczególnych punktach poboru energii elektrycznej, 

których jest około 76.” Jakich konkretnie pomiarów elektrycznych Zamawiający 

oczekuje od wykonawczy dokumentacji technicznej. 

Odpowiedź: 

Zamawiający w odniesieniu do sformułowania ,,wykonania niezbędnych pomiarów na 

poszczególnych punktach poboru energii elektrycznej" miał na myśli wykonanie pomiarów 

zużycia energii elektrycznej, jeżeli dostarczone przez Zamawiającego faktury za zużytą energię 

elektryczną, nie pozwolą na poprawne opracowanie audytu.  

 

 

UWAGA – ZMIANA TERMINU SKŁADANIA OFERT 

 

Zamawiający informuje, iż w związku z przygotowywaniem odpowiedzi na pytania, które 

wpłynęły do przedmiotowego postępowania przesuwa termin składania ofert na dzień 

07.06.2024 r. do godz. 12:00. 

 

 

 

 


